**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

ישיבת מליאת מועצה מס' 7/21

י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021

<p>ישראל גנץ, רפול אנגל, שמריהו אירגאס, ראובן וולף, גולן כהן, אדמונד חסין, אלדד עוזרי, יהודה כהן, משה צובירי, אפי שרון, שלמה פיג, קובי רוזנשטיין, יאיר שנדורפי, יוסי ווהבה, ללי דרעי, שוקי סט, מיכאל טרכטנברג, שלמה כהן, יוסי שפר, אורנה מקוב, ניסים מנשה, יוסי זר, שמעיה תירם.</p>

; בישוב גבעון החדשה מבקשים אישור למנות שלושה חברים לכהן בוועדת הביקורת. מדובר על ישוב בזהות ועדים, החברים התחלפו בשל בחירות שנערכות כל שנתיים ובין היתר ממנים גם ועדת ביקורת. גולן כ. : החברים החדשים כיהנו בוועד המקומי לפני כן?</p> (3)

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

<p>טליה ל.: לא. באגודה שיתופית מצביעים על חברי המזכירות של האגודה וגם על ועדת הביקורת, הם ממונים ע"י האגודה השיתופית להיות חברי ועדת הביקורת של האגודה ובשל זהות הוועדים הם גם הופכים לחברי הוועד המקומי לכן אנו מצביעים שוב גם על מינוי ועדת הביקורת.

ביקורת היא לא במגרש שלי, אך ייצא בימים הקרובים מכרז לליווי כלכלי. אנחנו נמצאים בתחילת תהליך הפיקוח באופן רוחבי וזה לא משית על הישובים שום הוצאה. אדמונד ח.: האם אפשר להרחיב את התהליך ולעשות פיילוט לשנתיים לביקורת בישובים?</p> (5)

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

ישראל מ.: כל ההליך שעשינו וכדי שנצליח נדרש בשת"פ גדול מול הישובים. לדוגמה בפן הכלכלי כל הישובים יגישו את תקציב 2022 בפורמט אחיד דבר שיעורר בחינת עומק בתהליך. ההיבט הכלכלי ותחום השכר יפוקחו. מעבר לכך קשה לנבא לאן התחום הזה יוביל ויתפתח. אדמונד ח.: מה דעתך על ביקורת רוחבית ע"י שני סטודנטים לכלכלה עפ"י הצעתו של יוסי?

ניסים מ.: לא מסכים עם אפי, בלי קשר לכסף מדובר על תקצוב ואמנת שירות, ביוב אספקת מים וכד' והמועצה נותנת כל חודש את מה שהיא צריכה כדאי שהמועצה תחשב את העלויות שצריך להשלים כדי לאפשר איכות חיים כמצופה כמובן גם מצד הישוב צריכה להיות התחייבות. הישוב בסופו של דבר מנהל את תקציבו, אך חייבת להיות אמנת שירות מחייבת לכולם.

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

<p>אפי ש: יש אמנת שירות כזו אבל אם אתה מתקצב לישוב פחות אי אפשר לצפות שיעמוד באחריות שלו. ניסים מ.: אם הישובים ידעו מה גבולות הגזרה והסמכויות תהיה יותר שקיפות עבור כולנו. משה צ.: מה המנדט לגבי ועדת הביקורת? ישראל ג.: יש למנות ועדת ביקורת בישובים, גולן הציע הצעה ואדמונד הצטרף.

אילן ר.: (מקרין מצגת) נמצאת איתנו עו"ד דפנה חצור אחת המומחיות בארץ להיטל ואגרת ביוב, וכן רו"ח אביגיל שקוביצקי ורו"ח מירי פרידמן עם ניסיון בהיטלים ברשויות אחרות כולל ביו"ש. המועצה שלנו גדולה מאוד וכוללת ישובים רבים והחוקים מורכבים ביו"ש, כחלק מהתהליך שעברנו מול רשות המים נעשו תיקונים שונים שנדרשו להם.</p> <p>(7)</p>

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

ישראל ג.: אנחנו מעלים את הנושא כעת למרות שייתכן שיהיו שינויים ע"י משרד הפנים. רשות המים אישרה את התחשיב. אחרי אישור המליאה נעביר את החוק למשרד הפנים ואם יהיו תיקונים החוק יעלה שוב לאישור המליאה.

אילן ר.: מציג בהרחבה באמצעות מצגת את רציונל התחשיב.

שלמה כ.: אותו נער שעוד לא נולד הוא יפגוש את היטל הביוב עם קליטתו למועצה, והפוך, כל התושבים שיש להם בית והם קבלו היתר בניה נמצאים במשבצת של אגרת הביוב? אך יש קבוצה גדולה שהיא קבוצת "אמצע" בתהליכי אשרור תוספת בניה, הם הדיון בעניי.

משה צ.: תושב עם בית של 150 מטר, הוסיף עוד תוספת בניה, למה לשלם תוספת אגרה הרי אני לא מעמיס על מערכת הביוב?

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

עו"ד דפנה ח.: השיטה של החישוב של היטלי ביוב היא לא בהכרח השיטה הכי צודקת ויש רציונל לתחשיב. בסופו של דבר ראינו שהדרך הנכונה לגבות היטלי הביוב לפי היטלי ביוב ומטר קרקע שמורכבים ממכנה ומונה, הוצאות למול מטרים ברי הגביה, המחיר למטר יהיה יותר יקר.

זו מועצה שעושה תכנית הבראה? המועצה נמצאת בגירעון והיא צריכה לחשוב מאיפה היא משיגה כסף לגירעונות ולמשרות החדשות.

ישראל ג.: (פונה לאפי) בקדנציה הקודמת אתה דחפת למס הזה והצבעת בעדו ועבר "פה אחד", הוצגה מצגת ויש פרוטוקול שהצבעת על חלופה וגם היית בוועדת ישובים שדנו בה על

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

הסכומים ואני מזכיר לך, אגרת הביוב בשומרון היא 6.5 ש"ח בערך, אנחנו הולכים להוזיל את אגרת הביוב לתושבי בנימין בכ-10% וזו בשורה לרוב התושבים.

הביוב הוא "סל סגור", ישנן שתי חלופות: להגדיל את האגרה או לקבוע היטל ומהקדנציה הקודמת הוחלט לקדם את ההיטל והנושא הגיע שוב לכאן לאחר תהליך ארוך.

בתחילת הדרך רצינו שהזמן הקובע יהיה טופס 4 והבנו שיש עם זה בעיה מאחר שיש בבנימין מאות בתים שלא סיימו טופס 4, ולכן דיברנו על שלב היתר הבניה והגדרנו שבית שמשלם ארנונה היום בבנימין האגרה לא תחול עליו ודינו כ"בית ותיק", זה דורש אישור

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

משרד הפנים אך עשינו כל מאמץ שלא לפגוע בבניה ישנה. זה היה הרציונל של הבקשה של היתר הבניה.

הוראות מעבר, שואל יהודה כהן ובצדק מה עושה תושב שהתחיל לבנות ונדרש ממנו כעת לשלם גם על ההיטל? יש הבדל גדול בין בניה לתוספת בניה.

ולעניין הרטור, אני נגד רטרואקטיביות אין כזה דבר חוק במדינת ישראל שחל אחורה אלא מרגע שהוחל החוק ואין מצב שהיום ייקחו את הכסף וישימו בבנק סגור בנאמנות עד שהחוק יחול. אנחנו דור המעבר שמבקשים בסך הכול לבנות את הבתים.

ישיבת מליאה מס' 7/21
' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021

עמיעד (תושב כפר אדומים): מודה על האפשרות להגיע למליאה ולשאת דברים. אני תושב כפר אדומים 12 שנים, גר רוב הזמן בקרוואן מבין האחרונים שהצלחתי להיכנס לרשימת הבונים מתוך 92 יח"ד. אני גם יזם בתחומים שאינם קשורים לבנימין ומכיר היטב את הנושא. דיברו הרבה על אגרת ביוב והיטל ביוב - הוותיקים למול החדשים ושכולם מגיעים לתשלום אחיד.

אני בכל זאת מציע שחברי המליאה שנבחרו ידונו בינם לבין עצמם ואני מסמיך אותם להגיע אליי עם החלטה שתקבל על ידינו. נעלה להצבעה את חוק היטל הביוב ונציע את ההסתייגות של יהודה כ. שמי שמרחיב את ביתו והגיש את הבקשה כחצי שנה לפני תחולת החוק, ההיטל לא יחול עליו.

**ישיבת מליאה מס' 7/21
' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

<p align="center">מינוי חברי דירקטוריון בחברה הכלכלית:</p> <p>ישראל ג.: בשיבת מליאה מס' 4/20 עלה לדיון נושא החלפת חברות בחכ"ל בין יהודה כהן לאדמונד.

מלבד בית חורון וגבעון החדשה בכל המעונות הנושא עובד בצורה הטובה ביותר. אפי ש.: איך יכול להיות שבכל סעיפי השכר ב-90% יש העלאה כשאתם הצהרתם שאתם הולכים לתוכנית הבראה וקיצוצים בתחום השכר איך יכול להיות שאנחנו רק במגמת עליה ואנחנו מאשרים הכול ללא בחינה?</p> (9)

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

ישראל ג.: זה לא נכון. אין עליה בכל סעיפי השכר כפי שאתה מציין. גזבר המועצה יסביר בהרחבה.

ישראל מ.: סוקר את עבודת החברה שמטפלת במעונות, אחרי שהגזירות של תקצוב המעונות יתבררו נוכל לבחון מחדש את הנושא ונצמצם יותר את הגירעון. מרחיב על סעיפי השכר והחריגות המותנות בהכנסות, סעיפי שכר שמתקצבים.

ישראל ג.: מסכים עם דבריו של יוסי שפר, אם משרד החינוך מביא תקציב להתנהלות בקורונה לא שואלים אותנו מה לעשות. אין נושאים דרמטיים, לדג' בתי עלמין, נפטרים תושבים בבנימין ולא היה מקום לקבור אותם. בשל הצורך בוצעו הרחבות בישובים שונים. תוך כדי תנועה אנחנו משנים את פניו של התקציב בהתאם לצרכים מהשטח.

**ישיבת מליאה מס' 7/21
י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021**

<p align="center">אישור טיסה ודיווח – ישראל גנץ יו"ר המועצה:</p> <p>אליענה תציג סקירה על מה שהיה בארה"ב, הקהילה הבינלאומית עושה הכול כדי להחליש את הריבונות שלנו, להחליש את ישראל, יש הרבה מאוד לחץ בינלאומי לא לאפשר לנו לחיות כאן. יש המון כוח, כסף ומטרה ברורה והם מצליחים ליישמה.

בהתאם לכך התקציב יאושר בסוף ינואר תחילת פברואר 2022.</p> <p>עדכון נוסף – מתקדמים מול משרד הפנים לאישור נטילת ההלוואות, לכיסוי הגירעונות של הוצאות פיתוח שהתבצעו בעבר, שעליהם החלטנו במליאה הקודמת.</p> (12)

רשמה : ליאת עטיה

ישיבת מליאה מס' 7/21
' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021

ריכוז החלטות המליאה מס' 7/21

נושא בעד נגד נמנע החלטה
תב"רים מס' 7/21 16 ----- ----- תב"רים מס' : 1863, 1868, 1878, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 21234963, 4972, 4973, 4974, 4975, 4976, 4977, 4978,

- במקרה שהמועצה לא מצליחה למנות ועדת ביקורת בישוב, המועצה תמנה מבקר חיצוני והוועד המקומי יישא בעלויות 17 ראובן וולף אפי שרון ----- המלצת הוועדה לענייני ביקורת - במקרה שהמועצה לא מצליחה למנות ועדת ביקורת בישוב, המועצה תמנה מבקר חיצוני והוועד המקומי יישא בעלויות אושרה

ישיבת מליאה מס' 7/21
'י' בכסלו התשפ"ב, 14 בנובמבר 2021

החלטה נמנע נגד בעד נושא
מינוי חברי דירקטוריון בחברה הכלכלית – אדמונד חסין מ"ז 013280367 חנה איטח מ"ז 052789237 חיים מן מ"ז 059029561 אושר אפי שרון שלמה כהן משה צוברי ניסים מנשה קובי רוזנשטיין גולן כהן שמעיה תירם ----- 12 מינוי חברי דירקטוריון בחברה הכלכלית .6
עדכון תקציב 2021 ע"ס 667,294 אש"ח אושר משה צוברי אפי שרון גולן כהן יוסי והבה 16 עדכון תקציב 2021 .7
הצעת יהודה כהן: הוספה לדברי החוק וההסבר בכפוף לבחינה משפטית: "מי שהגיש בקשה להרחבת בית במהלך החצי שנה האחרונה ההיטל לא יחול עליו ובתנאי שיסיים את התהליך תוך שנה מיום תחילתו" אושרה שלמה כהן משה צוברי אפי שרון שמעיה תירם גולן כהן ----- 11 הצעת יהודה כהן: הוספה לדברי החוק וההסבר בכפוף לבחינה משפטית: "מי שהגיש בקשה להרחבת בית במהלך החצי שנה האחרונה ההיטל לא יחול עליו ובתנאי שיסיים את התהליך תוך שנה מיום תחילתו" .8
חוק עזר למטה בנימין (היטל ביוב) תשפ"ב 2021 אושר משה צוברי ואורנה מקוב אפי שרון וגולן כהן 14 חוק עזר למטה בנימין (היטל ביוב) תשפ"ב 2021 .9
חוק עזר למטה בנימין (אגרת ביוב) (תיקון מס' 3) תשפ"ב תחשיב אגרת הביוב המשקף הפחתה באשר להיטל הביוב אושר ----- אפי שרון וגולן כהן 18 חוק עזר למטה בנימין (אגרת ביוב) (תיקון מס' 3) תשפ"ב תחשיב אגרת הביוב המשקף הפחתה באשר להיטל הביוב .10
טיסה ודיווח – ישראל גנץ יו"ר המועצה אושר פה אחד ----- ----- 15 טיסה ודיווח – ישראל גנץ יו"ר המועצה .11